РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25ноября 2014 года                                                                                                №318

                                                              с. Бурла

Об утверждении муниципальной программы

«Повышение безопасности дорожного движения

в Бурлинском районе на 2015-2020 годы»

   На основании Федерального закона № 196 от 10.12.1995 «О безопасности до-

рожного движения»,   Распоряжения Правительства РФ от 27 октября 2012 г. № 1995-

р «О Концепции федеральной целевой программы «Повышение безопасности

дорожного движения в 2013 - 2020 годах»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить  муниципальную программу «Повышение безопасности

дорожного движения в Бурлинском районе Алтайского края на 2015-2020 годы»

(далее – Программа).

2.Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Кононенко Л.А.)

при формировании бюджета района на соответствующий год предусмотреть

выделение средств на реализацию Программы.

            3. Постановление Администрации района от 12 ноября 2012 года № 347   «О

районной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в

Бурлинском районе на 2013-2015 годы» считать утратившим силу с 01 января 2015

года.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района Захарюта Н.Д.

            5. Данное  постановление разместить на официальном сайте Администрации

Бурлинского района, информационных стендах  Муниципальных образований

Бурлинского района.

Глава Администрации района                                                               С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации района

______________________Н.Д. Захарюта

Начальник контрольно-правового отдела

Администрации района

______________________А.Ю. Володарец